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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51602501Q

2. Data e Regjistrimit 02/04/2025
3. Emri i Subjektit T B Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 31/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjja. 13, Rruga: ”Pavaresia”, Nr.Pas 
24/128+1-19/18/1, ZK 8518, Kod postar 2008. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Imp-Exp, Tregetimin me shumice dhe pakice te paisjeve dhe 
materialeve te gomisterise per mjete motorike si 
Goma,Disqe,etj.Imp-Exp, Shitje, Blerje,projektim dhe 
instalime te materialeve elektrike, hidraulike, pajisje te 
ngrohjes dhe ftohjes, kondicionimi, impjante 
fotovoltaike,kabina elektrike TU & TM, linja transmetimi 
TU & TM, nenstacione elektrike, HEC-e, TEC-e, sisteme 
kamera, sisteme alarmi, etj ne fushen e energjise. Investim 
dhe Menaxhim ne fushen e veprimtarise ndertimore, per 
ndertimin e cdo lloj godine nje ose shumekateshme, Civile, 
industriale, turistike, bujqesore, qendra biznesi, Hotele, Bar – 
Restorante, kompletime dhe instalime te nevojshme per to. 
Ndertime dhe mirembajtje per vepra arti te rrugeve te cdo 
kategorie, perfshire dhe autostrada veshje me asfaltobeton te 
rrugeve (ndertim mbishtrese), sistemim e asfaltim sheshesh, 
ndertim pista e aeroporte, ndertime hekurudhore, ndertime 
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vepra arti rrugore dhe hekurudhore, ndertime detare, sikurse 
jane ndertimet portuale, basena punime thellimi ne porte dhe 
zgjerim kalatash etj. Çeljen dhe ushtrimin e aktivitetit te 
agjensive imobiliare me qellim realizimin e shitblerjeve dhe 
dhenien me qera te pasurive te paluajteshme, me ndodhje ne 
juridiksionin tokesor administrativ te shtetit Shqipetar, si dhe 
ushtrimin e aktivitetit koncesionar brenda dhe jashte vendit, 
te agjensive turistike dhe Bar-Restoranteve. Tregetimin me 
shumice dhe pakice te paisjeve e materialeve hidrosanitare, 
elektrike, hidraulike, rrjeteve kompjuterike, akses kontroll , 
kamera vezhgimi, instalimin e tyre neper objekte, te 
ashensoreve, dyerve blindate, te prodhimeve prej duralumini 
e te pjesve te ndryshme te kembimit per çdo makineri apo 
paisje, si dhe çeljen e reparteve dhe linjave te prodhimit per 
to, brenda vendit e jashte shtetit, te materialeve te 
gjithllojshem ndertimore, te teknologjive dhe mjeteve te 
mekanizuara per nevojat e ndertimit. Çeljen e zyrave te 
menaxhimit, si per interesat e veta dhe per dhenien e 
asistences teknike dhe te Supervisionit per instalimet 
elektrike dhe hidraulike ndaj te treteve. Investim dhe 
Menaxhim dhe punime dhe kanalizime per rrjetet e jashtme 
dhe te brendeshme te Ujesjellseve te qendrave te banimit, ne 
qytet, Komuna dhe fshatra dhe te çdo rrjeti tjeter te sistemit 
Hidrik, sikurse jane ndertimi dhe kryerja e punimeve 
permiresuese te Digave, Hidrovoreve, ne Centralet Elektrik, 
TEC-et,Gabina Elektrike, Nenstacione Elektrike, hapje dhe 
shtrirje tubacionesh per rjedhjen ne kanalizime te ujrave te 
bardha dhe te zesa duke shmangur çdo ndotje te Ambientit 
dhe Mjedisit. Shoqeria te realizoj investime dhe sipermarrje 
ndertimore per ndertimin e hidrocentraleve dhe TEC-ve, 
Gabina Elektrike, Nenstacione Elektrike me qellim per te 
realizuar prodhimin, transmetimin dhe shperndarje te 
energjise eketrike, si nepermjet ndertimit te hidrocentraleve 
te rinj dhe TEC-ve, dhe rehabilitimit te tyre, si vetem dhe 
duke bashkepunuar me investitore vendas dhe te huaj ne 
ndertimin e kapaciteteve te reja prodhuese ne fushen e hidro-
energjitikes. Marrjen pjese ne Panaire kombetare dhe 
nderkombetare, qe kane te bejne me çeljen dhe zhvillimin e 
biznesit, ne fushen e ndertimit dhe te teknologjise 
bashkekohore te tij, me qellim jo vetem ekspozimin e games 
se prodhimeve ndertimore te firmes por dhe per te 
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mundesuar arritjen e marrveshjeve kontraktore me persona 
juridik vendas dhe te huaj per zgjerimin apo kooperimin e 
aktivitetit te perbashket tregetar me to, si dhe pjesmarrje ne 
Tendera brenda e jashte vendit.  
Tomor Babaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/03/2025 Deri: 31/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alfred Tërshalla
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Tomor Babaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: T B Group
E-Mail: tbgroupalbania@gmail.com  
Telefon: 0694527868  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-429117-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097E259E-BE00-47C6-A9B4-95A7372AC7D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8DE861-F266-40FD-8F99-CD9DD3D58E5E
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/04/2026


